CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA – CFMV

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA CFMV Nº 1/2022

O Presidente ad hoc da Comissão Permanente de Licitação – CPL do Conselho Federal
de Medicina Veterinária – CFMV, no uso das atribuições conferidas pela Portaria CFMV nº
14/2022, TORNA PÚBLICO que será realizada Sessão Pública para abertura das propostas de
preços dos licitantes habilitados (Envelopes nº 2 - mantidos sob guarda da CPL, devidamente
lacrados e rubricados pelos licitantes e membros da comissão), no próximo dia 25/10/2022,
às 10h (dez horas), na sede temporária do CFMV (SIA trecho 03, Lotes 145/155, Brasília/DF),
vez que transcorrido o prazo recursal da fase de habilitação sem interposição de recursos.

Ficam convocados, desde já, os licitantes inabilitados a buscarem o respectivo

Envelope nº 02, conforme item 9.8 do Edital da Concorrência nº 01/2022.

Na supracitada data, o julgamento das propostas poderá ocorrer na mesma sessão

pública onde se dará a abertura dos invólucros ou, se necessário, em função da complexidade
dos documentos, em sessão reservada, na qual apenas participará a comissão e seus
assessores/equipe técnica. Neste caso, a CPL encerrará a sessão e informará que o julgamento
da 2ª fase será publicado no Diário Oficial da União, abrindo-se o prazo recursal na forma do
art. 109, § 1º, da Lei nº 8.666/1993.

Brasília, 21 de outubro de 2022

Vitor Hugo da Silva Ramos
Presidente ad hoc da Comissão Permanente de Licitação

		2022-10-21T17:09:21-0300
	VITOR HUGO DA SILVA RAMOS:71287485120